
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
228 
53 

174 
7 

111 
199 
55 

306 
11 

Nome 
LANZA MATTEO 
BURELLO FRANCO 
TOIA ANDREA 
MARCO 1979 
AMENDUNI RICCARDO 
FRENK 199 
MENEGOLO MARCO 
BUTTURINI GUIDO 
GABBIAZZI GIANMARIA 

Classe 
KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
9:49.910 
9:50.185 
9:54.743 

10:04.749 
10:09.451 
10:12.228 
10:15.218 
10:15.542 
10:18.015 

Tempo Migliore 
48.451 
48.379 
48.676 
49.444 
49.793 
49.532 
50.114 
49.642 
49.434 

Diff 

0.275 
4.833 

14.839 
19.541 
22.318 
25.308 
25.632 
28.105 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.275 

Velocità  Media 

79,090 

Miglior tempo sul giro 

48.379 

Velocità Migliore 

80,365 

Giro Migliore di 

53 - BURELLO FRANCO 

Stampato: 14/04/2025 16:42:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 3 
FINALE 

KZ BEGINNERS + OVER50 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:36:06 

Viverone 1,080 km 

13/04/2025 15:25 


